
                                 COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 

     Città metropolitana  di Messina 
 
P.zza S. Nicolo’n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) – 

Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 

Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

                                    D E T E R M I N A 

  
NUMERO 126 DATA 03/12/2018 NUM. PROT. 6805 NUM.REG.GEN. 288 

OGGETTO: Liquidazione Borse  Lavoro  progetto “ Working and  Clean “ promosso 

dall’ATO  ME 4 – periodo dal   01 al  30     Novembre    2018   

    

  Vista la determina Sindacale n° 06/2018 con la quale il  sottoscritto è stato nominato 

Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 Vista la delibera di G.M. n.  76  del 20/06/2018, con la quale  questo Ente ha aderito alla 

proroga  del progetto  borse lavoro  “ Working and  Clean “  promosso dall’ATO  ME 4, fino al 

30/11  /2018  e contestualmente  si è assegnata al responsabile del servizio la risorsa economica di € 

6.000,00;  

 Vista  la nota  prot. n°  6754  del  03/12/2018    con la quale  il Responsabile dell’Area 

Tecnica ha comunicato le ore lavorative effettuate dai borsisti dal 01/11/2018 al 30/11/2018; 

Ritenuto  pertanto di dover corrispondere  ai sopra  citati  lavoratori la somma  totale di € 

940,00 quale pagamento  per le ore effettuate nel periodo sopra indicato; 

Viste le leggi vigenti  in materia; 

Visto l’O.A. EE.LL. vigente in Sicilia; 

 

D E T E R M I N A 

 

1.  Liquidare  per i motivi esposti in narrativa ai Sigg.   

-  D’Amore Fabrizio  la somma di € 480   per le ore effettuate  dal 01/11/2018 al 30/11/2018 ( 

96 ore ); 

- Intilisano  Angelo Salvatore  la somma di € 460,00 per le ore effettuate  dal 01/11/2018 al 

30/11/2018 (92  ore ); 

2. Imputare  la superiore somma  di €  940 ,00 al Cod.09.03.1  ( Cap.  1155/5 ) del redigendo  

Bilancio 2018. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                (Alfio D’Amore ) 

mailto:email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

